


















































Gulf of Finland





Gulf of Finland





Gulf of Finland

























































































































PAGRINDINIS
PARTNERIS:

PROJEKTO 
PARTNERIAI:

INFORMACIJA: 

PROJEKTAS LLI-448 „MIŠKO MARŠRUTŲ KŪRIMAS LATVIJOJE IR LIETUVOJE. BALTIJOS PAJŪRIO 
PĖSČIŲJŲ MARŠRUTO PLĖTRA LIETUVOJE“ (ŽYGIŲ PROJEKTAS)

Projektas įgyvendinamas 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos lėšomis. 

PROJEKTO TIKSLAS  – sukurti ir populiarinti du bendrus tarpvalstybinius ilgų atstumų pėsčiųjų maršrutus, einančius 
per Latvijos ir Lietuvos teritoriją, ir tokiu būdu padidinti turistų skaičių regione. Tikimasi, kad per vienerius metus nuo pėsčiųjų 
maršrutų sukūrimo ir populiarinimo rinkodaros ir reklamos priemonėmis nakvynių skaičius kaimo vietovėse išaugs bent 5 proc.

PLANUOJAMI PROJEKTO REZULTATAI: 
• Sukurti ir išpopuliarinti maršrutus „Miško takas“ Lietuvoje ir Latvijoje bei „Jūrų takas“ – Lietuvoje. Abu maršrutai bus sujungti 

su jau esamais ilgų atstumų pėsčiųjų maršrutais Latvijoje ir Estijoje, naudojant vieningus pavadinimus ir ženklinimo schemas.
•  Maršrutų viešinimui bus parengti žemėlapiai ir kelionių vadovai. Taip pat informacija bus skelbiama maršrutų interneto 

svetainėje www.baltictrails.eu.
Projekto biudžetas yra 788 104 EUR.
Iš jų Europos regioninės plėtros fondo bendrasis finansavimas 669 888 EUR.

Panaudotos nuotraukos: Latvijos kaimo turizmo asociacijos „Lauku ceļotājs“, Žygių projekto partnerių, 
turizmo informacijos centrų ir kt.

Kauno regiono plėtros agentūra

Latvijos kaimo turizmo 
asociacija „Lauku ceļotājs“

Lietuvos kaimo turizmo 
asociacija

Kuržemės planavimo 
regionas

Žemaitijos nacionalinio 
parko direkcija

Kuldygos savivaldybė

Kuršių nerijos nacionalinio 
parko direkcija

LATVIJA 

LIETUVA

Šis leidinys parengtas naudojant Europos Sąjungos finansinę paramą. Už šio leidinio turinį atsako projekto partneriai. Jokiomis 
aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

EUROPOS SĄJUNGA 

Jurtaka

baltictrailslt

Jurtaka

Baltictrails LT: Miško takas - Jūrų takas

LATVIJA LATVIJA

LIETUVA LIETUVA

WWW.BALTICTRAILS.EU






